

House of Blinds ApS

Engelsborgvej 29, 2800 Kgs.Lyngby

CVR-nr. 30 57 40 44

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. marts 2018.

Poul Filtenborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

House of Blinds ApS
Engelsborgvej 29
2800 Kgs.Lyngby

CVR-nr.: 30 57 40 44
Stiftet: 1. april 2007
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Poul Filtenborg

Revision

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive detailhandel med tekstiler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.117 t.kr. mod 2.022 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 180 t.kr. mod 54 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2017 faldet med 223 t.kr., nemlig fra 902 t.kr. til 679 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	2.117.339	2.021.885
1 Personaleomkostninger	-1.779.338	-1.821.035
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-97.269	-117.259
Driftsresultat	240.732	83.591
Andre finansielle indtægter	0	15
Øvrige finansielle omkostninger	-7.136	-8.571
Resultat før skat	233.596	75.035
Skat af årets resultat	-53.191	-20.593
Årets resultat	180.405	54.442
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	150.000	0
Udbytte for regnskabsåret	52.800	200.000
Disponeret fra overført resultat	-22.395	-145.558
Disponeret i alt	180.405	54.442

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>99.406</u>	<u>196.675</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>99.406</u>	<u>196.675</u>
Deposita		<u>84.000</u>	<u>84.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>84.000</u>	<u>84.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>183.406</u>	<u>280.675</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		279.017	365.593
Udskudte skatteaktiver		18.948	11.155
Andre tilgodehavender		157	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>42.563</u>	<u>138.209</u>
Tilgodehavender i alt		<u>340.685</u>	<u>514.957</u>
Likvide beholdninger		<u>679.405</u>	<u>902.189</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.020.090</u>	<u>1.417.146</u>
Aktiver i alt		<u>1.203.496</u>	<u>1.697.821</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	455.375	477.770
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.800	200.000
Egenkapital i alt	<u>633.175</u>	<u>802.770</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	60.891
Modtagne forudbetalinger fra kunder	13.600	93.228
Leverandører af varer og tjenesteydelser	127.312	259.352
Selskabsskat	6.984	12.248
Anden gæld	422.425	469.332
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>570.321</u>	<u>895.051</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>570.321</u>	<u>895.051</u>
Passiver i alt	<u>1.203.496</u>	<u>1.697.821</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.605.184	1.651.221
Pensioner	124.535	115.571
Andre omkostninger til social sikring	27.122	28.564
Personaleomkostninger i øvrigt	22.497	25.679
	<u>1.779.338</u>	<u>1.821.035</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
	 <u>31/12 2017</u>	 <u>31/12 2016</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	<u>901.248</u>	<u>901.248</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>901.248</u>	<u>901.248</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-704.573	-587.314
Årets af-/nedskrivninger	-97.269	-117.259
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-801.842</u>	<u>-704.573</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>99.406</u>	<u>196.675</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	477.770	623.328
Resultatdisponering	-22.395	-145.558
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	150.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-150.000	0
	<u>455.375</u>	<u>477.770</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	200.000	200.000
Udloddet udbytte	-200.000	-200.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>52.800</u>	<u>200.000</u>
	<u>52.800</u>	<u>200.000</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Nykredit Bank A/S, er der givet pant for t.kr. 300 i lejerettighederne for lejemålet beliggende Engelsborgvej 29, 2980 Kgs. Lyngby, samt givet virksomhedspant pålydende t.kr. 550.

7. Eventualposter

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en gennemsnitlig årlig husleje på 186 t.kr. Huslejekontrakterne har en opsigelsesperiode på 6 måneder og en samlet huslejeforpligtelse i opsigelsesperioden på 93 t.kr.
